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REPUBLIKA E SHQIPERISE
6 MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Nf-&%[& Prot. Tirané, mé 0F . O] .2024
URDHER

Nr. (37 ,date O .07 .2024

PER
NJE NDRYSHIM NE URDHERIN NR. 120, DATE 19.06.2024 “PER
PERCAKTIMIN E AFATEVE TE REGJISTRIMEVE TE NXENESVE”

Né zbatim t& Urdhérit Nr. 300, daté 19.06.2024 “Pér disa ndryshime né Urdhérin Nr. 31,
daté 28.01.2020, “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e institucioneve arsimore
parauniversitare né Republikén e Shqipérisé”.

URDHEROJ:

1. Pika 1 e Urdhrit Nr. 120, daté 19.06.2024 “Pér pércaktimin e afateve té regjistrimeve
t€ nxénésve”, ndryshon si mé poshté:

e Regjistrimi né klasén e paré dhe né klasén e dhjeté béhet népérmjet portalit e-albania,
nga 08 Korrik-31 Gusht 2024.

e Regjistrimi né shkollat artistike dhe ato sportive béhet népérmjet portalit e-albania,
nga 08 Korrik-31 Gusht 2024.

2. Pérzbatimin e kétij urdhri, ngarkohen Agjencia Kombétare e Arsimit Parauniversitar,

Drejtorité Rajonale t€ Arsimit Parauniversitar, Zyrat Vendore t€ Arsimit
Parauniveristar si dhe institucionet publike/private t& arsimit parauniversitar.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Rruga “Aleksandér Moisiu” Pérballé IKV, Tirané " website; www.arsimiparauniversitar.gov.al



